
4 年 6 月 23 日 （木） 6 件
4 - 78

円 円 円

金額（税抜き）

土木一式工事の有資格者から選定

4 - 79

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社地域みらい 4,750,000
ナチュラルコンサルタント株式会社 4,620,000

株式会社アジル 4,780,000
大洋コンサルタント株式会社 4,520,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

朝日エンヂニヤリング株式会社 4,700,000

竹俣　隆一

契約金額（税込み） 4,972,000 予定価格（税抜き） 4,820,000 最低制限価格（税抜き） 3,854,000

契約の相手方 所在地: 金沢市御影町22-10 事業所名: 大洋コンサルタント株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年6月27日 から 令和4年10月31日

契約日 令和4年6月27日

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　橋梁補修設計業務（隨念橋ほか1橋）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町南方　地内 ほか

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁保守設計　N=2橋
設計協議　N=1業務

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年6月23日 時間 午後1時40分

令和4年6月24日 から 令和4年7月31日

有限会社脊戸組 930,000
中市建設 1,000,000

株式会社三百苅管工 1,000,000
有限会社セーフティ 900,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 850,000 落札

時間 午後1時30分

工事（業務）名 鉢ヶ崎野営地草刈業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和4年6月23日

株式会社アメニテイ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 935,000 予定価格（税抜き） 883,000 最低制限価格（税抜き） 530,000

契約日 令和4年6月24日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務 機械除草（平坦）　A=127,000m2

履行期間



4 - 80

円 円 円

金額（税抜き）

機械器具類の販売を希望する有資格者から選定

4 - 81

円 円 円

金額（税抜き）

繊維・皮革・ゴム類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社明宝ユニフォーム 1,779,130 落札

有限会社らごら三和 ― ― 辞退

株式会社園田商会 ― ― 辞退

株式会社たなかや 1,865,370

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社エス・アイ・ケイ ― ― 辞退

株式会社明宝ユニフォーム 代表氏名: 宝達　伸也

契約金額（税込み） 1,957,043 予定価格（税抜き） 2,170,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年6月23日

契約の相手方 所在地: 金沢市長田1-5-56 事業所名:

種別及び概要 物品
医師白衣　一式　　看護科白衣　一式
技術部門制服等　一式　　シューズ　　一式
事務局制服等　一式

履行期間 令和4年6月23日 から 令和4年8月30日

時間 午後2時00分

購入物品名 珠洲市総合病院職員被服等

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年6月23日

株式会社サンユーワークス 1,720,000
トランスポートサービス株式会社 2,500,000

有限会社角空調工業 1,000,000
株式会社三百苅管工 1,030,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 960,000 落札

米谷　賛三

契約金額（税込み） 1,056,000 予定価格（税抜き） 1,537,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和4年6月23日 から 令和4年12月28日

契約日 令和4年6月23日

購入物品名 冷凍平形ショーケース、冷蔵平形ショーケース

納入場所 珠洲市野々江町　地内（道の駅すずなり）

種別及び概要 物品
冷凍平形ショーケース　N=1台
冷蔵平形ショーケース　N=1台

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和4年6月23日 時間 午後1時50分



4 - 82

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

4 - 83

まで

円 円 円

金額（税抜き）

臨床検査業務を希望する有資格者から選定

指名理由

地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により随意契約 契約の相手方 契約金額（税込）

令和4年6月30日　契約の相手方決定
令和4年6月30日　契約締結

株式会社ＬＳＩメディエンス 19,120,299円

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

株式会社LSIメディエンス

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アルプ ― ― 辞退

渡部　晴夫

契約金額（税込み） 19,120,299 予定価格（税抜き） 17,400,000 最低制限価格（税抜き） 10,440,000

契約の相手方 所在地: 東京都千代田区内神田1-13-4 事業所名: 株式会社LSIメディエンス 代表氏名:

履行期間 令和4年7月1日 から 令和6年6月30日 （地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約）

契約日 令和4年6月30日

工事（業務）名 珠洲市総合病院　臨床検査業務委託

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 その他業務 臨床検査　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年6月23日 時間 午後2時20分

プロメディカル株式会社 ― ― 辞退

株式会社北陸ワキタ 1,100,000

冨木医療器株式会社 1,050,000
ナレッジメディカル株式会社 1,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 980,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,078,000 予定価格（税抜き） 1,045,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年6月23日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品
屈折検査機器　N=1台
プリンターセット　N=1台

履行期間 令和4年6月23日 から 令和4年9月9日

時間 午後2時10分

購入物品名 屈折検査機器

納入場所 珠洲市飯田町5-9

契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和4年6月23日


